
 

 

UCHWAŁA NR XII/94/2025 

RADY MIEJSKIEJ MIĘDZYCHODU 

z dnia 18 lutego 2025 r. 

w sprawie  przyjęcia regulaminu korzystania z lodowiska zlokalizowanego na terenie gminy Międzychód. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w zw. z art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(t.j.: Dz.U. z 2024 r. poz. 1465) Rada Miejska Międzychodu uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się regulamin określający zasady i tryb korzystania z lodowiska zlokalizowanego na terenie 

Gminy Międzychód, który stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Międzychodu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodniczący Rady Miejskiej Międzychodu 

(-) Dariusz Nowak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 6 marca 2025 r.

Poz. 1963



Załącznik do uchwały Nr XII/94/2025 

Rady Miejskiej Międzychodu 

z dnia 18 lutego 2025 r. 

REGULAMIN LODOWISKA w MIĘDZYCHODZIE 

§ 1. Regulamin lodowiska określa przepisy porządkowe oraz warunki korzystania z niniejszego obiektu. 

§ 2. Korzystanie z lodowiska odbywa się bezpłatnie. 

§ 3. Użytkownicy obowiązani są podporządkować się wskazówkom  związanym z bezpieczeństwem oraz 

uwagom dotyczącym prawidłowego funkcjonowania obiektu. 

§ 4. Gra w hokeja może odbywać się po wcześniejszej rezerwacji lodowiska, uzgodniony termin z osoba 

obsługującą lodowisko. Maksymalny czas rezerwacji to 2 godz. 

§ 5. Na terenie obiektu zabrania się: 

1)  zanieczyszczania, niszczenia wyposażenia 

2)  spożywania napojów alkoholowych, palenia tytoniu i papierosów elektronicznych oraz wprowadzania 

zwierząt 

3)  spożywania napojów i artykułów żywnościowych na płycie lodowiska, gdyż może to spowodować 

zabrudzenie pozostałych użytkowników obiektu bądź zanieczyszczenie płyty i band 

4)  przeskakiwania przez bandę, siadania na niej. 

5)  używania innego sprzętu sportowego niż do tego przeznaczony ( łyżwy ), uprawiania innych sportów 

i zabaw oraz biegania po tafli lodowiska w obuwiu. 

6)  rzucania jakichkolwiek przedmiotów na płytę lodowiska. 

7)  wszelkich działań mogących narazić inne osoby na niebezpieczeństwo, lub wyrządzić im szkodę 

8)  kwestowania, nalepiania plakatów i ogłoszeń, rozdawania i rozrzucania ulotek oraz materiałów 

reklamowych bez zgody organizatora. 

9)  zaleca się aby dzieci do lat 10 przebywały na lodzie w kaskach ochronnych 

10)  na lodowisku obowiązuje nakazany kierunek jazdy w jedną stronę. Zabrania się gwałtownej zmiany 

kierunku jazdy, wykonywania skoków oraz gwałtownego hamowania. 

§ 6. Na teren obiektu i lodowiska nie ma prawa wstępu: 

1)  osoba będąca pod wpływem alkoholu lub środków odurzających, 

2)  bez łyżew. 

§ 7. Osoby uciążliwe, zagrażające bezpieczeństwu lub porządkowi nie przestrzegające uwag i zasad mogą 

być usunięte z obiektu bądź do niego niedopuszczone. 

§ 8. Osoba korzystająca z lodowiska, jeżeli zauważy zdarzenia lub osoby, o których mowa w ust.5, jest 

zobowiązana do poinformowania o nich pracownika obsługi lodowiska. 

§ 9. Na lodowisku nie zapewnia się stałej opieki medycznej, uczestnicy wchodzą na lodowisko na własną 

odpowiedzialność. 

§ 10. Na lodowisku może jednocześnie przebywać max. 20 osób. 

§ 11. Lodowisko czynne codziennie od poniedziałku do piątku w godz. 13.00 do 21.00, a weekendy od 

10.00 do 21.00. 

§ 12. Wszelkie usterki/uwagi związane z funkcjonowaniem lodowiska, należy zgłaszać Administratorowi 

obiektu lub obsłudze lodowiska. 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 1963



§ 13. Regulamin zamieszcza się na tablicach informacyjnych zlokalizowanych w obszarze obiektu lub 

bezpośrednio przy obiekcie. 

Administrator: 

Urząd Miasta i Gminy w Międzychodzie 

ul. Marszałka Piłsudskiego 2 

64-400 Międzychód 

tel. 95 748 8100 

e-mail: urzad@miedzychod.pl 

Telefony alarmowe: 

Całodobowy numer alarmowy: 112 

Pogotowie ratunkowe: 999 

Policja: 997 

Straż Pożarna: 998 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 1963


		2025-03-06T10:56:43+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




